
 
Ispettorato Area Metropolitana di Milano 

 

Sostituzione di un componente in seno alla Commissione per il trattamento sostitutivo della 

retribuzione per i lavoratori agricoli (C.I.S.O.A.), presso la sede INPS di Monza e Brianza.                     

Il Direttore dell’Ispettorato Area Metropolitana di Milano 

 

VISTO l’art. 14 della legge del 8 agosto 1972 n. 457, che sancisce il riconoscimento del trattamento 

sostitutivo della retribuzione da parte dell’INPS in favore dei lavoratori agricoli su deliberazione di 

una Commissione costituita presso ogni sede provinciale dell’INPS, con provvedimento del Direttore 

della Direzione territoriale del lavoro; 

VISTO il Decreto n. 35 del 26 settembre 2024, con il quale è stata ricostituita presso la sede INPS di 

Monza e Brianza la Commissione per il trattamento sostitutivo della retribuzione per i lavoratori 

agricoli (C.I.S.O.A.) ai sensi dell’art. 14 della legge del 8 agosto 1972 n. 457;                         

VISTA la nota del 12 marzo 2025 della UILA, segreteria Territoriale Milano e Alta Lombardia con la 

quale vengono designati, in seno alla suddetta Commissione, il sig. Silvio Gargione quale componente 

effettivo in sostituzione del sig. Paolo Castiglioni ed il sig. Sergio Cislaghi quale componente 

supplente in sostituzione del sig. Silvio Gargione; 

RITENUTO di dover procedere alla sostituzione; 

DECRETA 

1) il sig. Silvio Gargione è nominato componente effettivo in sostituzione del sig. Paolo 

Castiglioni, e il sig. Sergio Cislaghi è nominato componente supplente in sostituzione del sig. 

Silvio Gargione, quali rappresentanti della UILA – UIL in seno alla Commissione per il 

trattamento sostitutivo della retribuzione per i lavoratori agricoli (C.I.S.O.A.) presso la sede 

INPS di Monza e Brianza. 

2) Il presente decreto sarà trasmesso al competente organo dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro 

per la pubblicazione nell’apposita sezione Pubblicità legale. 

  Milano, lì 14.03.2025 

 

Il Direttore IAM Milano 

                                                                  Carlo Colopi 

EScarpelli
Matita


		2025-03-14T09:52:14+0100


		2025-03-14T10:07:29+0100
	Milano
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.IAM-MI.Decreti IAM MI.R.0000013.14-03-2025




